

ZPK.271.20.8.2018

Kowala, dnia 18.06.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

W dniu 15.06.2018 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postępowania pn.:

„Termomodernizacja i remont budynku świetlicy w Rudzie Małej”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych pytania wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej. Treść pytania została przedstawiona w niezmienionej formie.

Pytanie:

Zwracam się do Zamawiającego z pytaniem

Wrota garażowe aluminiowe czy stalowe?

Odpowiedź:

Roboty budowlane dotyczą tylko części świetlicy, w której nie są zawarte wrota.

Pytanie:

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej.

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki okiennej znajduje się w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Pytanie:

Proszę o uzupełnienie ilości w przedmiarze budowlanym dotyczącym w/w przetargu tj. poz 62, w której jest wpisana liczba 0,000.

Odpowiedź:

Pozycja nr 62 zawiera demontaż krat stalowych.

Pytanie:

Uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie:

Czy w zakres zadania wchodzi wymiana 2 szt. bram garażowych? Projekt obejmuje wymianę, przedmiar nie.

Odpowiedź:

Proszę się sugerować przedmiarem robót, który określa roboty budowlane prowadzone tylko w części świetlica.

Pytanie:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o określenie parametrów materiałów wykończeniowych. Stwierdzenia "standard" i "wysoki standard" są niejednoznaczne.

Odpowiedź:

Określenie parametrów materiałów wykończeniowych zawarte są w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Z poważaniem


Dariusz Bułski

Zastępca Wójta